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Die Wohnungswirtschaft

,Wohnungswirtschaftlicher Frauentag“
am 08.03.2023

im Kultur- und Kongresszentrum ,,Neue Mitte“

Ablauf

ab
09:00 Uhr

09:30 Uhr

09:40 Uhr
10:05 Uhr

11:05 Uhr

11:20 Uhr

12:20 Uhr

13:30 Uhr

15:00 Uhr

15:45 Uhr

16:45 Uhr

in Ichtershausen

Anreise

BegriufRung
Frank Emrich, Verbandsdirektor, viw

Gemeinsames Sektfriihstiick (Kaffee/Tee/lmbiss)

Frauengesundheit
Dr. med. Uwe Rhein, SRH Zentralklinikum Suhl GmbH

Kaffeepause

Weniger ist oft mehr — Dem Raum eine Seele geben
Dipl.-Ing. Hedi Kappler, Innenarchitektin

Kulinarisches Mittagsbuffet

Das Schach der Dame — Manipulation und Selbstschutz fur Frauen
Profilerin Kati Johannsen, Selbstschutzseminare.de

Get together bei Kuchen und Kaffee

»Fabelhafte Unterhaltung“
Annette Seibt (Theaterstuck), Coco Ruch (Zeichnerin)

Ende der Veranstaltung
Wir wiinschen allen Damen einen guten Heimweg und freuen uns auf
ein Wiedersehen!



